
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

duben 2015

Středa 1. dubna – 19.00 hodin – Beskydské divadlo Nový Jičín

ANDREA KALIVODOVÁ – mezzosoprán
LADISLAVA VONDRÁČKOVÁ – klavír
Zájezdní koncert. Odjezd autobusu z autobusového nádraží je v 18.00 hodin z nástupiště č. 1. 

VYPRODÁNO!
Úterý 7. – čtvrtek 9. dubna – kino Panorama

JEDEN SVĚT 2015
17. ročník mezinárodního filmového festivalu o lidských právech
Pořádá společnost Člověk v tísni, o. p. s., a T klub – kulturní agentura ve spolupráci s kinem 
Panorama. Záštitu nad rožnovským festivalem převzal starosta města Rožnov pod Radhoštěm pan 
Radim Holiš. Výstava fotografií • VÝSTAVA O ÁZERBAJDŽÁNU • 25. 3. – 13. 4. 2015. Vstupné na 
jednotlivé projekce je 50 Kč, permanentku na festival bude možné zakoupit za 250 Kč.

Čtvrtek 23. dubna – 19.00 hodin – T klub

JIŘÍ ČERNÝ – PETR SKOUMAL
Na svého přítele Petra Skoumala vzpomíná a jeho nahrávky komentuje publicista, železný 
muž české hudební kritiky Jiří Černý. Vstupné v předprodeji: 100 Kč, na místě: 130 Kč, 
studenti: 60 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 24. března v T klubu a v TIC.

Pátek 24. dubna – 19.00 hodin – Společenský dům

Divadlo Studio Dva • SEX PRO POKROČILÉ
Hrají: Karel Roden a Jana Krausová, režie: Darina Abrahámová, autorka: Michele Riml. 

VYPRODÁNO!
Úterý 28. dubna – 19.00 hodin – Společenský dům

GWYN ASHTON TRIO
Gwyn Ashton (GB) – kytary, zpěv • Bernardo Fajoes (Brazílie) – baskytara • Arthur 
Kauffmann (Brazílie) – bicí 
Koncert australsko-britsko-brazilského bluesrockuzeppelinovského střihu… Gwyn Ashton cestuje 
po celém světě, ať už sám, se svou kapelou, nebo jako předjezdec veličin kalibru B. B. Kinga, 
Buddyho Guye, Raye Charlese, Johnnyho Wintera, Micka Taylora, Roryho Gallaghera či 
kapel typu Canned Heat, TheYardbirds a Status Quo. Gwyn se tak postupně stal miláčkem 
i evropského bluesového publika. V roce 2001 byl vyhlášen 3. nejlepším kytaristou na světě, 
hned po Jeffu Beckovi a Garry Moorovi. Vstupné v předprodeji: 140 Kč, na místě: 160 Kč. 
Předprodej vstupenek probíhá od 24. března v T klubu a v TIC.

Čtvrtek 30. dubna – 19.00 hodin – T klub

Klub cestovatelů • BOSNA A HERCEGOVINA 
KŘÍŽEM KRÁŽEM ORIENTEM EVROPY
Bosna a Hercegovina je země neskutečně pestrá, co se týče přírody i kultury. Podíváme se do 
několika pohoří, z nichž mnohá jsou dosud člověkem téměř nedotčená. Průvodci vám budou 
Dominika Sommerová – cestovatelka, průvodkyně a milovnice dobré pálenky, rozená Valaška 
a Martin Hessler – cestovatel, průvodce a muzikant. Vstupné dobrovolné.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po, pá: 8.00 - 18.00, út, čt: 12.00 - 17.00, so: 8.00 - 11.30

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • e-mail: zus@zusroznov.cz

Pondělí 27. dubna – 17.30 hodin – koncertní sál ZUŠ Rožnov p. R. 

KONCERT BEZ HRANIC 
Koncert žáků ZUŠ Rožnov p. R. a jejich hostů ze ZUŠ Považská Bystrica.

Pondělí – pátek 12.00 – 18.00 hodin – ZUŠ Rožnov p. R.

22. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vystaveny práce žáků ZUŠ – malba, kresba, grafika a keramika.

GALERIE NA RADNICI
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R. a rožnovským Fotoklubem R9 si vás dovolují pozvat na výstavu 

KAŽDÝ PO SVÉM
Fotoklub R9 byl založen na počátku roku 2003. Společně, ale každý po svém, tvoříme na film, či fil-
mový čip, zaznamenáváme dění kolem sebe, i své představy, příběhy, či fantazie. Nyní máte možnost 
zhlédnout volnou tvorbu jednotlivých členů Fotoklubu R9, neomezených tématem, časem, ani technic-
kou stránkou. Prostě – každý po svém. Vězte, že pokud je pro vás některá fotografie moc velká, malá, 
neostrá, šišatá, barevná, či černobílá – jedná se o záměr. Vernisáž se uskuteční ve čtvrtek 2. dubna od 
17.00 hodin v Galerii Na Radnici v budově MěÚ na Masarykově náměstí. Výstava potrvá do 26. června.
Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek od 8 hodin do 13 hodin, pátek od 8 hodin do 11 hodin.

Připravujeme:
Neděle 17. května – IRVIN VENYŠ – klarinet a MARTIN KASÍK – klavír – Společenský dům
Čtvrtek 21. května – ochotnický soubor Hrachovec – PROUTNÍK POD PANTOFLEM 
– Společenský dům
Čtvrtek 28. května – Klub cestovatelů – JIŘÍ KOLBABA – MODROBÍLÉ TICHO TAJUPLNÁ 
ANTARKTIDA – kino Panorama 
Sobota 15. srpna 2015 – 18.00 hodin – Amfiteátr Na Stráni ve VMP – Rožnov pod Radhoštěm
26. VALAŠSKÉ FOLKROCKOVÁNÍ
PETRA JANŮ a skupina GOLEM • Z HORNÍ DOLNÍ A DÁL NA JIH • BLUE EFFECT 
• HORKÝŽE SLÍŽE
Vstupné v předprodeji: 290 Kč, na místě 350 Kč, děti do 7 let zdarma. Předprodej vstupenek: 
T klub, VMP a IC – bude zahájen 1. dubna 2015. Na místě: vstupné ZTP a děti 7-12 let 100 Kč. 
Festival se koná za každého počasí.

Do 30. dubna – chodby • ANTONÍN DVOŘÁK V KOMIKSU
Výstava ukázek z citlivě pojatého životopisného komiksu o nejslavnějším Čechovi, 

hudebním skladateli Antonínu Dvořákovi. Autorka textu a ilustrací je Renáta Fučíková. 
Organizátor: Svět knihy, s.r.o. v rámci kampaně Rosteme s knihou

Do 30. dubna – podkroví • JELENĚNÍ
Výstava prací žáků výtvarného oboru ZUŠ Rožnov p. R. 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou, pavilon B, tel. 734 570 502, 571 115 635 • www.svcroznov.cz

Pátek 10. dubna – 15.00 hodin – Společenský dům Rožnov p. R.

ROŽNOVSKÝ SLAVÍČEK
Středa 29. dubna – 15.00 hodin – Masarykovo náměstí Rožnov p. R.

DEN TANCE 2015

Vstupenky je možné si předem rezervovat, jakmile se informace objeví na www.tka.cz v sekci 
Připravujeme, a to telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz, 

rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje. Čtvrtek 16. dubna – 17.30 hodin – podkroví

PUTOVÁNÍ ZA STRAŠIDLY
S VOJTOU BAJEREM
Bojíte se rádi? Viděli jste divoženky? Potkali jste bezhlavého muže nebo světlonoše? 
Vyprávění strašidelných příběhů i příběhů ze starých kronik a virtuální procházka místy, 
kde straší. Přijďte také povyprávět, co jste sami slýchávali, co vám tvrdili staříčci a stařenky, 
když jste sami byli děti.

Úterý 21. dubna – 17.30 hodin – podkroví

VÁLKA NA UKRAJINĚ
ANEB CHUŤ POMÁHAT
Jaké to je, stát se dobrovolníkem a pomáhat lidem? Je jednoduché najít v sobě odvahu a odjet 
do války? Jak poznat, která strana je ta "dobrá"? To, a mnohem více, se můžete dozvědět při 
osobním vyprávění Michala "Kodyho" Kislického, o tom, co všechno zažil za čtyři měsíce jako 
dobrovolník v týlu i na frontě ukrajinské války. Vyprávění bude doplněno o fotografie, ilustrující 
reálné lidské příběhy.

Úterý 28. dubna – 17.30 hodin – podkroví

NECHTE KNIHY PROMLUVIT
Prokletý básník Jean Arthur Rimbaud, oblíbený autor Matouše Turzy. Nový literární cyklus. 
V průběhu roku nám své oblíbené knihy a spisovatele představí milovníci knih z Rožnova a okolí.

Zveme Vás tradičně na

Velikonoční hody
od zeleného čtvrtku 2. 4.
až do velikonočního pondělí 6. 4.

od středy 15. 4. přijďte na

Dny řecké kuchyně

GALERIE CREARS 
ILJA HARTINGER – malba

Výstava je otevřena od 31. března do 30. dubna 2015. 
Otevírací doba: st – pá 10.00 – 12.00 a 14.30 – 17.30, so 9.30 – 12.00 hodin. Více informací na: www.galeriecrears.cz


